
COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 
  Provincia di Grosseto 

 
                                           
 
 

Pagina 1 di 2 

 

Strada Prov.le n. 3 del Padule, Km. 19 - 58043 Castiglione della Pescaia  
 P.I. 00117100537 - Centralino 0564/927111 - Fax 0564/927219 
Sito Internet: http://www.comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

e-mail certificata: comune.castiglione.pescaia@legalmail.it 
 
 

5 Vele 
2000 - 2020 

 
Legambiente 

Touring Club Italiano 
 

 

Bandiera Blu 
2000 - 2020 

 
Foundation for 
Environmental 

Education 

 

 

   
 
 
DECRETO DEL SINDACO N. 18/2021 
 
 
 

OGGETTO: DECRETO DEL SINDACO N. 16 DEL 16/08/2021 AVENTE AD 
OGGETTO “DELIMITAZIONE DEI LUOGHI PUBBLICI E LUOGHI APERTI AL 
PUBBLICO DOVE POTRANNO SVOLGERSI LE RIUNIONI ELETTORALI PER LE 
ELEZIONI COMUNALI DEL 3 E 4 OTTOBRE 2021” - INTEGRAZIONE. 
 

IL SINDACO 
 
Richiamato il decreto del sindaco n. 16 del 16/08/2021 con il quale si individuavano i seguenti luoghi pubblici dove poter 
effettuare le riunioni elettorali ed altre forme di propaganda elettorale ivi compresa l’installazione temporanea di 
gazebo, tavoli e sedie come dal seguente prospetto: 
 
CASTIGLIONE DELLA PESCAIA: 

 Piazza Ponte Giorgini n. 3 spazi (lato sinistro di fronte Hotel Sabrina e lato canale allacciante); 
 Corso della Libertà (escluso di fronte alla stazione dei Carabinieri) nel tratto compreso tra la stazione dei 

Carabinieri e la proprietà Carini ; 
 
BURIANO: 

 Parcheggio pubblico 
 
TIRLI: 

 Parcheggio pubblico di P.zzale Ampio 
 
VETULONIA: 

 Piazza Vetluna 
 
PUNTA ALA: 

 Località il Gualdo Piastra Servizi; 
 Via della Dogana. 

 
LUOGHI APERTI AL PUBBLICO: 

 Sala Consiliare Piazza Garibaldi Capoluogo; 
 Auditorium Scuole Medie Viale Kennedy Capoluogo; 
 Ex Scuole Elementari  - via dell’Unione -  Tirli; 
 Teatro Comunale (ex casa del Popolo) via Garibaldi n. 2 Vetulonia; 
 Aula Scuola Elementare – Vicolo Piazza Indipendenza Buriano; 
 Centro Sociale Buriano – Via del Corso Buriano; 



COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA 
  Provincia di Grosseto 

 
                                           
 
 

Pagina 2 di 2 

 

Strada Prov.le n. 3 del Padule, Km. 19 - 58043 Castiglione della Pescaia  
 P.I. 00117100537 - Centralino 0564/927111 - Fax 0564/927219 
Sito Internet: http://www.comune.castiglionedellapescaia.gr.it 

e-mail certificata: comune.castiglione.pescaia@legalmail.it 
 
 

5 Vele 
2000 - 2020 

 
Legambiente 

Touring Club Italiano 
 

 

Bandiera Blu 
2000 - 2020 

 
Foundation for 
Environmental 

Education 

 

 

 Delegazione Comunale – loc. Gualdo Punta Ala. 
 
Visto che si rende necessario sostituire l’ Aula Scuola Elementare – Vicolo Piazza Indipendenza Buriano con i locali del 
Circolino in Via del Corso a Buriano che risulta più indicato per caratteristiche; 
 

DECRETA 
 
Di sostituire l’ Aula Scuola Elementare – Vicolo Piazza Indipendenza Buriano, individuato con precedente Decreto, con i 
locali del “Circolino” sito in Via del Corso a Buriano. 

MANDA 
Il presente atto al: 
- Messo Comunale per l’affissione all’Albo Pretorio; 
-Al Comando di Polizia Municipale per gli adempimenti connessi; 
-Al Comando dell’Arma dei Carabinieri del capoluogo e frazioni per quanto di competenza; 
-Alla Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo – Grosseto, per conoscenza. 
 
Dalla residenza Municipale lì    09/09/2021 
 
          IL SINDACO 
          Farnetani Giancarlo 
  
 
 
 
 
 

Sindaco 
FARNETANI GIANCARLO / ArubaPEC S.p.A. 

 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82, art. 24 comma 2 e norme collegate.  
 


